[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04 сентября 2025 года                                                                       № 145
с. Вольное

Об утверждении схемы теплоснабжения
Вольненского сельского поселения Успенского муниципального района Краснодарского края на период с 2025 года до 2045 года
(актуализированная редакция на 2026 год)
.
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ,Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными, постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", руководствуясь Уставом Вольненского сельского поселения Успенского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения Вольненского сельского поселения Успенского муниципального района Краснодарского края на период с 2025 года до 2045 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Вольненскогоо сельского поселения Успенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вольненского

сельского поселения
Успенского района                                                                       Д.А. Кочура

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы Вольненского
сельского поселения  Успенского района                              Е.А. Седельникова
по вопросам землеустройства и ЖКХ                                        _________2025г.

Проект согласован:

Главный специалист

администрации Вольненского сельского                                   С.Ю. Коваленко
поселения Успенского района                                                     _________2019г.